Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

) Ndarero Tipo ’Em'fido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
1 174412023 Ordinario 10/03/2023
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Enderego n Bairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999311060
Classificagdo da despesa = : -
02 EXECUTIVO MUNICIPAL 0 sddoanterior
02.001 GABINETE DO PREFEITO RS9, 20
: L . Valor empenhado
04.122.0020.2002 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL o R$ 2 400 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS S
160 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 5.991,20
Do Exercicio

Outras informacgodes

Historico
REFERENTE A 04 (QUATRO) DIARIAS COM PERNOITE CONFORME LE| MUNICIPAL N° 1206/2022 PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAGAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA-DF NOS DIAS 13,14, 15 E16 DE MARCO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS
PARTICIPAR DE REUNIOES ONDE SERAO TRATADOS ASSUNTOS DO INTERESSE MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR.

Jo

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Namero Emitido em Requisicdo N° Empenho N°
1575/2023 10/03/2023 1744/2023
Licitaga
Tipo Namero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Enderego Bairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999311060
Classificagdo da despesa
02 EXECUTIVO MUNICIPAL ' Saldo do empenho
02.001 GABINETE DO PREFEITO Ry 200,00
- Valor liquidada
04.122.0020.2002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL R$ 2.400,00
) )
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS ; Salda Ligaidar
160 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras informagées
Retengodes
Total de retencoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 2.400,00

Servidor que autorizou a liquidagio
35391 - JOAO KONJUNSKI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNP1J: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
WWww.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Eolicitagéo n° 002 Ano: 2023 Data da solicitacdo: 10/03/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9907 — 5047

Nome do Solicitante: MARCOS DO BONFIM AIRES
Cargo, Funcéo ou Emprego: GESTOR DE CONVENIOS I CPF: 064.633.649 — 59

Dados do Destino/Evento
BRASILIA - DF

Solicitagdo:
(04) Diaria(s) para Café
(04) Diaria(s) para Almogo

(04) Diaria(s) para Janta
( ) Diaria(s) para Alimogo/Janta
(04) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS PARTICIPAR DE REUNIOES ONDE SERAO TRATADOS
ASSUNTOS DO INTERESSE MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR.

Valor: 2.400,00 Valor por Extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)
Periodo da Utilizagado do Recurso: 13, 14, 15 E 16 DE MARGCO DE 2023.

Assinattya do Solicitante:
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Assinatura do Responsavel.ﬁ/ ,A‘

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 0920 — 2 C/C. 1578 -4




DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1of1

TEREZA LECZUK- ME
CNPJ: 72.302.383/0001-63

PASTEL ESPECIAL (Cédigo: 182 )
Qtde.:1 UN: UNIDVL. Unit.: 12

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento!
Dinheiro

Troco

Informagéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagoes gerais da Nota

EMITIDA EM CONT[NGENCIA‘

- Nimero: 189 Série: 2 Emissdo: 16/03/2023 09:08:15 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizagao: 141230377308101 16/03/2023 09;08:16
Ambiente de Produgao - Versao XML:4.00 - Versado XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta

Chave de acesso:
4123 0372 3023 8300 0163 6500 2000 0001 8995 7588 2936

Consumidor
CPF: 064.633.649-59

Nome:®

Informagdes de interesse do contribuinte

BR-277 KM298 , 0, , RIO DAAREIA, PRUDENTOPOLIS , PR

Vl; Total |
12,00

4
12,00

Valor pago R$:

12,00 |

\ 0,00
3,05

Trib aprox R$: 1,61 (13,42 %) Fed.e 1,44 (12,00 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br B357E1 1
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL /NAO GERADIREITO A

CREDITO FISCAL DE IPI

#

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

© 05/04/2023, 09:04
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1 of1

-

TORO RESTAURANTES LTDA
CNPJ: 03.404.572/0003-96

RODIZIO (Cédigo: 1)
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 84,95

AGUA MINERAL COM GAS (Cédigo: 21)

Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 6,95

GUARANA (Codigo: 9)
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 7,95

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL /

Nimero: 31929 Série: 2 Emissao: 15/03/2023 13:42:29 - Via Consumidor-
Protocolo de Autorizagao: 141230373666717 15/03/2023 13:42:14
Ambiente de Produgéo - Versao XML:4.00 - Versao XSLT: 2.05

. Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta

Chave de acesso:
4123 0303 4045 7200 0396 6500 2000 0319 2911 7557 1139

Consumidor
CPF: 064.633.649-59
Nome: NOME DO CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Informagoes de interesse do contribuinte

A/ COMENDADOR FRANCO , 4680, , JD. DAS AMERICAS , CURITIBA, PR

VI. Total

84,95

VI. Total |

- 6,95
VI. Total
7,95

3

99,85

Valor pago R$:

99,85

NaN
31,51

MESA- 1 - Valor Aproximado dos Tributos - Federal- R- 13.54, Estadual- R-17.97, Municibal- R-0.00 - Fonte-

IBPT - MD5-5215FCCA89AABB2482D8792ABBAD 1DAD

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

05/04/2023, 09:07



, Mirnero da Mots
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e
S =
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissic
" -y P2 F\sf s " *
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NES-e i
Cédigo de Verificacia
GPOQ140N
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: 2L HOTEIS LTDA - EPP
CPF / CNPJ: 22.,712.005/0001-80 Inscrigdo Municipal: 0501 0722211-4
Endereco: EBAMNC PEREIRA, 000145 - BAIRR . CENTRC - CEP: Tel.: 41 - 32240111
30410240
Municipio: CURITIES UF: PR Email: trevi@trevihotel.cam.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MARCOS DO BOMFIM AIRES
CPF J CNPI: 064.633.6459-59 IM: Cutro Doc.:
Endereco:
I‘qul"i{ipig; UF: Email:

DISCRIMINACAODOS 5E RVICOS

DESPESAS DEHOSPEDAGEM/ESTACIOMAMENTO
FERIODO DE: 14 £ 15/03/2023

APTO: 618

HOSPEDE

TOTALRS: 187.00

TAXADE SERVICO 10%: R$ 18,70

Valor Liguido da Mots Fiscal = R$ 206,70

VALOR TOTAL DA NOTA -R$205,70

Codigo da Atividade

08-01 -Hospedagem de qualguer natureza em hobéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotdis resid&ncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensies & congéneres; ocupacdo portemporads com fornacimsnto
de servigo (o valor da alimentacio e gorjets, guando incluido noprege da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos),

Walor Total das Deductes [R$) Base de Calcule (R) Aliquota { %) Walor do ISS {R%) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,0a 205,70 5,00 10,28 0,41
OUTRAS INFORMACOES

Ests NF5-efoi emitids comrespaldo na Lel 72008,

O erédito gerado estard disponivel soments apés o recolhimento do Simples Nacional, excetopars os casos previstos no s 52 do Art. 10ds
Lai 732005

Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples MNacianzl,

Mgo gera direito  crédita fiscal de P, 7
Mo oA- ,

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br (



Governo do Distrito Federal

’ . Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
<< Fone: (61) - www.economia.df.gov.br

Néta Fiseal 5
gletﬁamcg P

Série do Documento

Nota Fiscal de Servico

Eletrénica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal

4124

Dados do Prestador de Servigo

Plaza Bras?lia Hot?is e Turismo Ltda

Kubitschek Plaza

Shn Quadra 02 - Bloco "e" - S/n, - Asa Norte
CEP 70702-904 - Fone (06)3315-8755 - Brasilia/DF

controle@paulooctavio.com.br

Inscrigéo Municipal 0731218300349 - CPF/CNPJ 37.069.853/0003-51

Data de Geragao da NFS-e
14/03/2023 17:53:40

Data de Competéncia/Emissao

14/03/2023

Cad. de Autenticidade
EE3077AD5

Responsavel pela Retengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéao Ndmero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 4289 RPS - Recibo Provisorio de Servigos 14/03/2023

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 064.633.649-59 M :

Razéo Social: MARCOS DO BONFIM AIRES

Enderego : RUA ESLAINE BARBOSA DA SILVEIRA Nimero: 52

Complemento : Bairro : CACULA

CEP : 85160-000 Cidade/UF : Cantagalo/RJ
Telefone : E-mail : bonfin_ai?‘es@hotmail.com

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ/CPF

Inscrigdo Municipal

Razao Social

Descricao dos Servigos

Tx de Servico (Gorjeta) 41.40 Diaria 414.00

Detalhamento dos Tributos

g\g;’;dade Ho Municing Aliquota | Item da LC116/2003 C6d. NBS | Céd. CNAE
3,00 0901 5510801
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo| Base de Calculo [Total do ISSQN | ISSQN Retidd Desconto Condicionado
R$ 455,40 R$ 0,00 R$ 41,40 R$ 414,00 R$ 12,42 Néo R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengées |VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 455,40
Construgéo Civil Céd. Obra : Art. :

Informagdes Complementares

RPS:4289 / UH: 0813 / Tipo UH: STANDARD TWIN / Reserva: 23126663 / Cod. ref.: RES052614-2592/2 / Checkin: 13/03/2023

/ CheckOut: 14/03/2023Diaria R$414/Tx de Servico (Gorjeta) R$41,4/PORTAL PLAZA BRASILIA Lei Perse14.148/21art.4.T.

_servico(Gorjeta)s/ i

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: http://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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ESTADO PARAN &

TPy 8079081 {8 a0k IR

Rua Cinderela, 37 « Ce ateo -

MEMORANDO

" De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Data: 24/04/2023

Prezado (a)

‘Pa‘ra: Secretaria de Administragao /‘Dep'artamento de Recursos Human_os

CEP: f‘:'.Jl".'J(J 000 » Fane: 42 3&‘1& 1185

Prefextura du Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro. abaixo

fizeram uso de diérias e ndo comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracao tome as devidas providéncias para cumprimento

da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022.

N°do :

o

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do
‘ Viagem ; Comprovacdo desconto Empenho
Agenor Alencar de | 15/03/2023 Curitiba-Pr 22/03/2023- | - R$ 50,00 | 1842/2023
Moura ' : 3
- Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem | Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem ; i : Comprovacao desconto Empenho
Alessandra 23/03/2023 |  Cascavel-Pr 30703/2023 | R$ 25,00 | 2018/2023 |
Aparecida Martins : _ : : :
Total R$ 25,00
Nome Data da Destino da viagem | Data Max. p/ Valor do N° do.

; 5 Viagem : A Comprovagéo desconto | Empenho -
Daniele Santos 23/03/2023 Cascavel-Pr 30/03/2023 R$ 25,00 | 2019/2023
Semchechen de " ' e

Moura ' . : &

Daniele Santos . | 30/03/2023 Cascavel-Pr 06/04/2023 R$ 25,00 | 2388/2023
- Semchechen de ~
Moura
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do .N°do
Viagem 7 - .| Comprovacao ~_desconto | - Empenho
Elias Mattos 14/03/2023 Curitiba-Pr . 21/03/2023 | 'R$ 125,00 | 1479/2023
Almeida ' : : : e
Elias Mattos 20/03/2023 Curitiba-Pr 27/03/2023 R$ 50,00 | 1479/2023
Almeida . !
- Total R$ 175,00

RECEBIDC
*)mami-wmlmwu [I23

/A§5|“18(Urg
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Nome

Joée Everaldo
Alvaristo

Data da
Viagem

30/03/2023

ESTADO PARANA

Prefeitura do Municipio de Eantagalm

CNEE 78.279.981 /00001 95
Rus Cinderala, 37% « Ceatio - CEM 851

Destino da viagem

50000 - Fam, A2 3636 HSS

Data Max. p/

‘Cascavel-Pr

Comprovacao

06/04/2023

Valor do.

" N°do
desconto

Nome

Data da
Viagem

L 4

Total

- Empenho :

R$ 2500 | 2390/2023

R$ 25,00

LauriRodrigues de

Destino da viagem

Oliveira

10/03/2023

Data Max. p/

Maringa-Pr

Comprovacgao

17/03/2023

Valc;r do

N°do-
desconto

Nome

Data da

Empenho
R$ 50,00

Total

1676/2023

Lauro Pacheco de

Viagem

Destino da viagem

Oliveira

16/03/2023

Data Max. p/

~ R$ 50,00

Valor do

Cascavel-Pr

Comprovacao

23/03/2023

desconto

N°do
Empenho

Nome

- Data da

Viagem

Total

R$ 50,00

1853/2023

Marcos do Bonfim

Destino da viagem

" R$ 50,00

~Aires

13/03/2023

Data Max. p/

Marcos do Bonfim
; Aires

15/03/2023

Brasilia-Df

Comprovagao

20/03/2023

Valordo
. desconto

R$ 50,00

N°do
Empenho

Marcos do Bonfim
Aires

16/03/2023

Brasilia-Df

22/03/2023

1744/2023

Brasilia-Df

23/03/2023

R$ 550,00

174412023

Nome

Data da -

Total

R$ 600,00

1744/2023

Marcia Regina

Viagem

Destino da viagem

R$ 1.200,00

Weber

23/03/2023

Data Max. p/

Cascavel-Pr

Comprovagao

30/03/2023

- Valor do
desconto

N° do

Nome

.Data da ‘

Total

R$ 75,00

Empenho

2020/2023

Pricilla Antonia

Viagem

Destino da viagem

R$ 75,00

Lemos.

Data Max. p/

23/03/2023

Cascavel-Pr

Comprovacao

30/03/2023

Valor do
desconto

N° do
Empenho

Nome

Data da

Total

R$ 25,00

| 2017/2023 |

Ronildo Jose da
Silva

Viagem

Destino da viagem

~ R$ 25,00

18/03/2023

Data Max. p/

Foz do Iguagu-Pr

Comprovacao

Valor do
desconto

N° do

| Tofal

24/038/2023

R$ 75,00

Empenho |
1‘841/2023“ '

R$ 75,00

)
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- ESTADO PARANA

CNPLF8.279.981 /00045,

Prefeitura do Municipio de Cantagalu

Rusr Cindlerala, 17 - Contrs - CEP: 85160000 - Fone: 42 36361185
Nome Data da Destino da viagem ‘Data Max. p/ Valor do N° do
: Viagem _ ' | Comprovacao desconto Empenho
Valdeci Vicente 17/03/2023 | Guarapuava-Pr ; 24/03/2023 R$ 50,00 ' | 1473/2023
Valdeci Vicente 30/03/2023 Guarapuava-Pr | 06/04/2023 | R$ 50,00 | 1473/2023
‘ Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do . N°do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Vanderleia Volff 30/03/2023 Cascavel-Pr 06/04/2023 R$ 25,00 2389/2023
Total '

Dé ora Allne Dallastra

Departamento de Contabilidade

‘‘‘‘‘‘‘

‘‘‘‘‘

R$ 25,00

SV Ideﬂ‘“Okonoskl :

Secretario iVIunICIpaI de Financas




10/03/2023 16:48

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D
10/03/2023 - AUTOATENDIMENTO -
4660404660 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

0 BRASIL
16.48.03
0004

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

“ " CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO
CONTA: 1.578-4

FAVORECIDO: MARCOS DO BONFIM AIRES
CPF/CNPJ: 064.633.649-59

VALOR: R$

DEBITO EM: 10/03/2023

DOCUMENTO: ©31038
AUTENTICACAO SISBB: 8.B93.1AF.594

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb

2.400,00

.0A1.B6A
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

—Nt}mero Data Previsao N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
10/03/2023 1833 1575/2023 1744/2023

Licitagdo

Tipo Namero

Sem licitag&o

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59

Enderego Bairro

RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42999311060

Classificagdo da despesa

160 02 EXECUTIVO MUNICIPAL

02.001 GABINETE DO PREFEITO
04.122.0020.2002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 2.400,00
Outras informagées
Retengdes
Total de retencoas
R$ 0,00
__ Valorliguide
R$ 2.400,00 |
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Dois Mil e Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1744/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/&j'@%ﬂ%ﬂ

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS

—F




